EMENTA:  INDICA  AO  SENHOR  PREFEITO  MUNICIPAL

ADOÇÃO  DE  MEDIDAS  URGENTES  PARA

EXTRAÇÃO DE PLANTA/ARVORE EXISTENTE NO

VIADUTO  AYRTON  SENNA  -  CONFORME

ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO a  existência  de  planta/árvore  no  viaduto  Ayrton  Senna  (foto
anexa);

CONSIDERANDO que a manutenção da planta/árvore existente na estrutura do
viaduto poderá comprometer sua estrutura;

INDICO que se oficie ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, no sentido de determinar,
através  dos  órgãos  competentes,  na  maior  brevidade  possível,  adoção  de
providências  para  extração  de  planta/árvore  existente  na  estrutura  do  viaduto
Ayrton Senna.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2022.

ELIZEU ROCHA
Vereador - PP

INDICAÇÃO Nº 1147/2022

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
14

7/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
53

07
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
4/

06
/2

02
2

14
:0

8:
57

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
liz

eu
 C

ân
di

do
 d

a
R

oc
ha

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

E0
E-

EE
F0

-3
82

A-
95

C
9.

Pag. 1/1